
Mszczonów, dnia 07.04.2023 r. 

RG.271.1.4.2023.SG  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.4.2023.SG 

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Rozbudowa ulicy Żukowskiej w m. Wręcza, 

Grabce Towarzystwo, Długowizna i Świnice”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi 

i gwarancji jakości 

wynosi (miesiące) 

1. Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo - Mostowych Sp. z o. o. 

Siedziba: 97-300 Piotrków 

Trybunalski, ul. Południowa 17/19 

NIP. 7712259264 

9 670 051,56  84 

2. Nazwa: MABAU Sp. z o.o. 

Siedziba: Szymanów  

ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 

NIP. 1231308715 

9 107 848,34 84 

3. Nazwa: MKL-BUD Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Magazynowa 11a/38, 

02-652 Warszawa 

NIP. 5213802418 

8 432 648,76 84 

 

                                                                                                      Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/

